
Årsmelding fra fylkestingsgruppa 2025 

Det er mange saker på agendaen også i Fylkestinget selv om vi ikke har like mange 

saksområder som i kommunen. Det er fortsatt skole og samferdsel som tar største delen av 

penge-kaka, men oppgaven med å se hele Østfold-samfunnets utvikling fremover er 

spennende og viktig arbeid.  

I mai reiste vi i Østfold sammen med politikere fra Akershus og Buskerud på studietur til 

Stockholm. Det var altså den gamle Viken gruppa som reiste på tur sammen med Karl Edvin 

Moksnes som hjelper oss i fylkestingsgruppene med blant annet regnskap og 

sekretærfunksjoner. Det ble en veldig inspirerende tur med besøk både kommunalt, regionalt 

og nasjonalt nivå i KD – vårt søsterparti i Sverige. En tur på ambassaden ble det også. Et nyttig 

møte med god erfaringsutveksling over landegrensen.  

Fylkestingsgruppa var aktivt med i valgkampen til Stortingvalget på høsten. Bjørn ledet 

valgkampkomiteen og var på farten rundt i hele fylket til nesten alle døgnets timer.  

Arbeidet med Regionale planer for Østfold fortsatte gjennom hele 2025, og vi er nå i 

innspurten. Endelig vedtak skal skje før sommeren 2026.  33 delplaner er nå samlet under tre 

hoved overskrifter; 1. Regional plan for livskvalitet, deltagelse og likeverd, 2. Kompetanse og 

verdiskaping og 3. Areal og mobilitet. Dette er overskrifter som gjenspeiler de tre 

hovedutvalgene vi har i fylket. Målet er at dette arbeidet skal klare å samle hele Østfold til å 

nå felles mål om et bedre fylke å bo, arbeide og skape verdier som varer. 

Arbeidet med Skolestrukturen er langsiktig arbeid. Det jobbes på mange områder og i alle 

deler av fylket samtidig. I Indre Østfold er det bare snakk om små nybygg som skal dekke 

behovet for nye opplæringstilbud. Mosseregionene har bare små justeringer av linjetilbud. 

Halden er det snakk om flytting av noen linjer inn i mer egnede lokaler. Det store arbeidet 

skjer i Nedre Glomma hvor det skal bygges ny skole på Værste i Fredrikstad – her er kontrakt 

underskrevet, og oppgradering og nybygg på en eksisterende lokasjon – Glemme. Et stort 

arbeid som krever dyktige ansatte.  

Også budsjettet for 2026 ble vedtatt nesten enstemmig. Det er et godt samarbeidsklima, og vi 

sender forslag på kryss av partigrenser og posisjoner. Forslaget fra KrF om mentorer inn i 

skolen for å forhindre Drop-out er ikke effektuert, men det jobbes på flere arenaer for å få 

fler til å fullføre og bestå skoleløpet. Utenforskap er en stor utfordring i Østfold som vi må 

jobbe med også i årene som kommer. Flytting av russefeiring til etter eksamen og en mer 

inkluderende avgangmarkering er et virkemiddel for å nå dette målet. 

Og vi setter stor pris på kontakt med lokallag og medlemmer. Ta gjerne kontakt med oss om 

dere har saker dere er opptatt av. På den måten kan vi også løfte aktuell politikk inn i 

fylkestinget. Da kan vi sammen drive god KrF politikk.  
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